

Protokół nr XI/2012
obrad XI sesji Rady Gminy Lubrza
odbytej w dniu 24 lutego 2012 r.
w sali posiedzeń Urzędu Gminy w Lubrzy

Ad.1

Przewodnicząca Rady Gminy Elżbieta Szwadowska o godz.10⁰⁰ otworzyła XI sesję Rady Gminy Lubrza, powitała radnych Wójta Gminy, Skarbnik Gminy, Sekretarz Gminy, Sołtysów, Przewodniczących Rad Sołeckich oraz wszystkich, którzy przybyli na sesję.

Ad.2

Następnie Przewodnicząca Rady Gminy na podstawie listy obecności stwierdziła, że w sesji uczestniczy 15 radnych, na 15 osobowy skład Rady Gminy Lubrza, co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał.

W sesji Rady Gminy uczestniczyli ponadto:
Wójt Gminy –Mariusz Kozaczek,
Zastępca Wójta Gminy – Krzysztof Barwieniec,
Skarbnik Gminy – Maria Mikołajów
Sołtysi,
Przewodniczący Rad Sołeckich,
Kierownicy jednostek organizacyjnych gminy,
Pracownicy Urzędu Gminy

Obsługę prawną sesji prowadził Radca prawny – Janusz Szot.

Listy obecności członków Rady Gminy Lubrza oraz osób zaproszonych stanowią załączniki nr 1, 2 i 3 do protokołu.

Prowadząca obrady zaproponowała, aby w porządku obrad, który radni otrzymali wraz z powiadomieniami o zwołaniu sesji, wprowadzić zmianę polegającą na przeniesieniu punktu „10.Odpowiedzi na interpelacje radnych” na pozycję 8.

Porządek obrad po zmianie przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie sesji.
2. Sprawy organizacyjne.
3. Przyjęcie protokołu z obrad sesji, odbytej w dniu 29 grudnia 2011r.
4. Sprawozdanie z działalności Komisji stałych Rady Gminy za rok 2011.
5. Informacja o pracy Przewodniczącej Rady Gminy Lubrza w okresie pomiędzy sesjami.
6. Informacja o pracy Wójta pomiędzy sesjami.
7. Interpelacje radnych.
8. Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzednich sesjach.
9. Dyskusja
10. Podjęcie uchwał:

- w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/206/2010 Rady Gminy Lubrza z dnia 31 marca 2010 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi TRZEBINA,

- w sprawie ustalenia zasad na jakich sołtysowi oraz przewodniczącemu rady sołeckiej przysługuje dieta,

- w sprawie zmian budżetu Gminy Lubrza na 2012 rok.

11. Zapytania i wolne wnioski.

12. Zamknięcie obrad XI sesji Rady Gminy.

Porządek obrad przegłosowano i przyjęto jednogłośnie.

Następnie Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie swój wniosek o wycofanie z obrad sesji projektu uchwały o zmianie uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet

radnym oraz Przewodniczącemu Rady Gminy, zgłoszonego na druku nr 3.

Wniosek został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 3

W punkcie 3 obrad sesji Przewodnicząca poinformowała, że protokół z X sesji Rady Gminy Lubrza odbytej w dniu 29 grudnia 2012r. był wyłożony do wglądu przed sesją, nikt z radnych nie wniósł żadnych uwag, następnie zaproponowała przegłosowanie przyjęcie protokołu z X sesji Rady Gminy. Protokół został przyjęty jednogłośnie.

Ad.4

W punkcie 4 sesji Przewodniczący Komisji merytorycznych i Komisji Rewizyjnej przedstawili sprawozdania z działalności Komisji za 2011 rok.

Sprawozdania stanowią załączniki do protokołu:

Nr 4 – sprawozdanie Komisji Budżetowej

Nr 5 – sprawozdanie Komisji Gospodarczo –Rolnej i Ochrony Środowiska

Nr 6 – sprawozdanie Komisji Rewizyjnej

Nr 7 – sprawozdanie Komisji Wychowania, Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Spraw Socjalnych.

Ad.5

W punkcie 5 porządku obrad Przewodnicząca Rady Gminy przedstawiła informację o swojej pracy pomiędzy sesjami.

Informacja stanowi załącznik nr 8 do protokołu.

Przewodnicząca Rady Gminy poinformowała wszystkich zebranych, że wspólnie z wiceprzewodniczącym Rady w imieniu wszystkich podziękowali za pracę na rzecz Rady Gminy Lubrza Pani Alinie Woehl.

Ad.6

W punkcie 6 porządku obrad Wójt przedstawił wykaz zarządzeń podjętych w okresie pomiędzy sesjami oraz informację o obrocie nieruchomości w tym okresie.

Informacja stanowi załącznik nr 9 do protokołu.

Ad.7

Przedmiotem punktu 7 były odpowiedzi na interpelacje.

Przewodnicząca Rady Gminy odczytała odpowiedź na interpelację wniesioną przez radną Joannę Kubatek. Radna stwierdziła, że odpowiedź na interpelację nie jest wystarczająca, gdyż nie podaje konkretnego terminu rozpoczęcia inwestycji.

Przewodnicząca Rady zapytała czy ten brak jest przedmiotem następnej interpelacji.
Radna J. Kubatek potwierdziła.

Radna J. Kubatek skierowała pytanie do Wójta Gminy o to czy będą organizowane zebrania wiejskie w tym roku.

Wójt Gminy - Mariusz Kozaczek odpowiedział, że przewiduje organizację zebrań wiejskich w terminie jesiennym uzasadniając decyzję tym, że trudna sytuacja finansowa Gminy w roku ubiegłym nie pozwoliła na realizację zadań, wszyscy o tym wiedzieli i lepiej będzie rozmawiać z mieszkańcami o zadaniach realizowanych a to będzie możliwe jesienią.

Radna Joanna Kubatek zadała też pytanie czy będą wywiezione śmieci z nieruchomości Jasiona 1.

Dyrektor ZGKiM odpowiedział, że jeśli warunki atmosferyczne na to pozwolą to w terminie do następnej sesji zostanie to uczynione i temat będzie rozwiązany.

Przewodnicząca Rady Elżbieta Szwadowska zgłosiła interpelację: „w związku z bardzo dużą częstotliwością wpływania pism od kancelarii prawnych, żeby żaden z radnych nie miał żadnych wątpliwości co do decyzji Wójta bardzo bym prosiła o podanie na piśmie przyczyn podjęcia decyzji o zmianie rozstrzygnięcia Wójta (to było chyba w grudniu czy w styczniu) na tereny przeznaczone pod farmy wiatrowe, chodzi o to aby każdy z radnych wiedział dlaczego, po co, z jakich przyczyn się zadziały kolejne czynności.” Bardzo bym prosiła, aby odpowiedzi udzielić na piśmie do następnej sesji, ewentualnie szybciej bo prawdopodobnie Komisja Rewizyjna będzie zajmować się skargą i ta informacja będzie tam potrzebna.

Prowadząca sesję Przewodnicząca Rady Gminy o godz. 10.05 ogłosiła 10 minut przerwy.

Ad.9, 10

O godz. 10.45 wznowiono obrady sesji w składzie osobowym pomniejszonym o radnego Andrzeja Kałużę.

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały (wraz z uzasadnieniem) nr XI/99/2012 w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/206/2010 Rady Gminy Lubrza z dnia 31 marca 2010 r. w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi TRZEBINA.

W trakcie odczytywania uzasadnienia do uchwały radny Andrzej Kałuża powrócił na salę obrad. Tym samym do dyskusji nad projektem uchwały radni przystąpili w 15 osobowym składzie.

Radny Zenon Drabik – czy w planie dla terenu górniczego będzie uwzględniony nasz wodociąg w Skrzypcu, pytam teraz żeby nie było jakichś zachwiań dla naszego wodociągu.

Zastępca Wójta Krzysztof Barwieniec wyjaśnił, że wyłączony teren górniczy będzie musiał mieć odrębny plan, poprzedzony analizą w zakresie ochrony środowiska.

Będziemy też bazować na dokumentach znajdujących w naszych zasobach np. na studium gdzie pewne rzeczy są opisane, jak powinno wyglądać wydobycie i co należy uwzględnić. Będziemy też bazować na planie uchwalonym dla Trzebiny. Z każdej strony będziemy pilnować i analizować. Gminna Komisja Urbanistyczno – Architektoniczna będzie jako pierwsza opiniować przygotowane projekty dokumentów.

Radny Leszek Srębacz- nasze obawy są następujące, nasze ujęcie wody w Skrzypcu jest bardzo blisko terenów, na których ma powstać żwirownia, wiemy, że poziom wód jest płytki i obawiamy się aby jakieś głębsze kopanie tego urobku nie spowodowało katastrofy wodociągowej dla naszej gminy.

Zastępca Wójta odpowiedział, że aby zapobiec takim rzeczom chcemy, aby firma która ma już koncesję na wydobywanie opracowała właśnie dla tego terenu studium. W tej chwili zgodnie z przepisami posiadacz koncesji mógłby już wydobywać. Jeszcze trwają sprawy planu ruchu, który jest do zatwierdzenia w Starostwie i wyłączenia spod produkcji rolnej i właśnie miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego te elementy ujmie.
Radny Zenon Drabik – zapytał czy wiadomo, na jaką głębokość właściciele terenu górniczego mają pozwolenie.

Zastępca Wójta odpowiedział, że te dane znajdują się w koncesji, która otrzymaliśmy do wiadomości. Oni odsuną wierzchnią warstwę złoza, zaczną wydobywanie, dojdą do lustra wody na określonej głębokości mogą wydobywać z wody, nie pamiętam czy to jest 5 czy 10m.

Radny Stanisław Aleksandrowicz – myślę, że Dyr. ZGKiM powinien nas poinformować na jakiej głębokości znajduje się lustro wody w ujęciu w Skrzypcu.

Dyrektor Arkadiusz Winnik odpowiedział, że jest to ok. 14,5 m.

Dodał też, że jego zdaniem eksploatacja kruszywa w Skrzypcu, w tej drugiej kopalni nie jest prowadzona do końca należyście i może być taka sytuacja że w pewnym momencie pojawi się tam coś przykrego dla ujęcia i może nastąpić katastrofa bo to można tak nazwać. Będzie skażone całe źródło wody.

Radny Zenon Drabik – te dwie zwirownie działające w Skrzypcu, czy są w jakiś sposób kontrolowane?

Dyrektor Arkadiusz Winnik odpowiedział – my jako wodociągi nie kontrolujemy. Są od tego odpowiednie służby: Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska, Powiatowy, geolodzy, którzy nadzorują tego typu działalność.

O to czy właściciele rozsądnie i rzetelnie podchodzą do wytycznych jakie mają, to inna sprawa.

Przewodnicząca Rady Gminy zauważyła, że martwimy się tym co może powstać a tego co funkcjonuje nie kontrolujemy.

Radny Zenon Drabik – podpisałbym się pod tym, żeby Wójt to kontrolował i dał nam znać, choćby i te zwirownie które działają w Skrzypcu.

Przewodnicząca Rady Gminy stwierdziła, że przy wnioskach jeszcze raz do tego wniosku powrócimy.

Zastępca Wójta poinformował, że jesteśmy po rozmowie z właścicielem zwirowni w Skrzypcu, który złożył na razie ustne zainteresowanie opracowaniem dla terenu jego zwirowni, miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

Przewodnicząca Rady zwróciła uwagę, że w Skrzypcu jest dwóch właścicieli.

Radny Zenon Drabik dodał, że jedna prowadziła działalność wbrew prawu.

Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła o sformułowanie wniosku na papierze, aby można było przekazać go Wójtowi.

Radni przystąpili do głosowania uchwały nr XI/99/2012 w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/206/2010 Rady Gminy Lubrza z dnia 31 marca 2010 r. w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi TRZEBINA.

Na 15 radnych biorących udział w głosowaniu:

Za przyjęciem uchwały głosowało – 15 radnych

Przeciw – 0 radnych

Wstrzymało się od głosowania -0 radnych.

Następnie Przewodnicząca Rady przedstawiła radnym projekt uchwały w sprawie ustalenia zasad na jakich sołtysowi oraz przewodniczącemu rady sołectkiej przysługuje dieta.

Wobec braku uzasadnienia w projekcie uchwały Przewodnicząca Rady Gminy wyjaśniła, że projekt jest odpowiedzią na zgłoszony na ostatniej sesji wniosek sołtysów o przyznanie stałej diety, żeby skompensować wydatki związane z sołtysowaniem na wsiach czyli z kosztami paliwa, telefonów, materiałów biurowych itd.

Efektom prac komisji Rady Gminy Lubrza jest propozycja przyznania sołtysom miesięcznej diety w wysokości 7% minimalnego wynagrodzenia za pracę z zaokrągleniem do pełnych złotych oraz pozostawienie bez zmian zasad i wysokości diety dla przewodniczących rad sołeckich bez obowiązku przychodzenia na sesję.

Przewodnicząca Rady po odczytaniu testu projektu uchwały poprosiła radnych o wprowadzenie w § 5 uchwały zmiany brzmienia : "Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2012 r." na brzmienie: "Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 marca 2012 r."

W dyskusji na temat uchwały głos zabrał Przewodniczący Rady Sołeckiej w Dytmarowie. Stwierdził, że w dobie internetu należałoby rozważyć wynagradzanie sołtysów za pobór podatku w inny sposób niż prowizja: „ Ten sposób zapłaty wymusza na mnie abym jechał do banku podejmował gotówkę i wpłacał ją sołtysowi, podczas gdy mogę tę należność uregulować drogą elektroniczną”.

Przewodnicząca Rady Gminy zwróciła uwagę, że inkaso nie jest przedmiotem tej uchwały.

Sołtys Dytmarowa Jolanta Dumańska zadała pytanie czy sołtys jest ubezpieczony od nieszczęśliwych wypadków związanych ze przyjmowaniem wpłat od podatników. Prowadząca obrady powiedziała, że do tego pytania wrócimy w innym punkcie obrad.

Radni przystąpili do głosowania uchwały nr XI/100/2012 w sprawie ustalenia zasad na jakich sołtysowi oraz przewodniczącemu rady sołeckiej przysługuje dieta.

Na 15 radnych biorących udział w głosowaniu:

Za przyjęciem uchwały głosowało – 15 radnych

Przeciw – 0 radnych

Wstrzymało się od głosowania -0 radnych.

Przewodnicząca Rady Gminy przystąpiła do omawiania ostatniego projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Lubrza na 2012 rok.

Wyjaśniła zebrany, że uchwała jest po części konsekwencją podwyżki dla sołtysów i przewodniczących rad sołeckich a po części jest wymuszona zwrotem do budżetu gminy niewykorzystanej części dotacji przez szkołę stowarzyszeniową.

Po przeczytaniu tego projektu uchwały przez Przewodniczącą Rady przystąpiono do głosowania uchwały nr XI/101/2012 w sprawie zmian budżetu Gminy Lubrza na 2012 rok.

Na 15 radnych biorących udział w głosowaniu:

Za przyjęciem uchwały głosowało – 15 radnych

Przeciw – 0 radnych

Wstrzymało się od głosowania -0 radnych.

Ad. 11

Prowadząca obrady zapytała czy ktoś sformułował treść wniosku dotyczącego skierowania kontroli geologicznych czy górniczych.

Radny Zenon Drabik – chodzi o kontrole odnośnie tych dwóch zwirowni działających na naszym terenie.

Przewodnicząca Rady Gminy zwróciła się do Wójta Gminy z wnioskiem o skierowanie do odpowiednich instytucji nadzorujących wydobywanie górnicze, aby sprawdzić czy

przypadkiem działalność tych dwóch kopalni, które już istnieją oraz trzeciej, która będzie istnieć nie spowoduje jakiegoś nieprzewidzianego w skutkach kataklizmu dla naszej gminy.

Sołtys Dytmarowa Jolanta Dumańska – Czy w związku z przyjmowaniem przez nas wpłat od mieszkańców (to są duże pieniądze) jesteśmy ubezpieczeni?

Wójt Gminy odpowiedział, że Gmina nie ubezpiecza sołtysów jako sołtysów, tu każdy musi ubezpieczyć się we własnym zakresie od jakiejś odpowiedzialności. Takie ubezpieczenie nigdy nie funkcjonowało w gminie.

Radny Leszek Srębacz – drodzy Państwo to, że nie funkcjonowało nie oznacza, że nie może funkcjonować. Są formy ubezpieczeń, gdzie nie trzeba wskazywać imienia i nazwiska, wystarczy określić grupę sołtysi gminy Lubrza i to będzie wystarczające nawet jeżeli na tych stanowiskach będą rotacje. Sołtysi wykonują zadania jako władza wykonawcza dla gminy. Proszę odrobić zadanie domowe od strony formalnej i przedstawić to nam na następnej sesji. Jeżeli oni będą ubezpieczeni na pewno będą czuli się bezpieczni.

Wójt Gminy powiedział, że wrócimy do tego tematu na następnej sesji.

Radny Leopold Saska – „powrócę do funduszy unijnych, przekazaliśmy niedużą kwotę na straż, chciałbym usłyszeć jakie są plany na przyszłość, czy będą podejmowane starania o pozyskanie funduszy unijnych dla strażaków.”

Zastępca Wójta – „na bieżąco monitorujemy to co się dzieje na rynku funduszy europejskich, w tej chwili mamy już największe nabory za sobą. Te miały miejsce w latach 2009 i 2010. Będziemy na pewno śledzić, ponieważ nasze LGD ma jeszcze jakieś wolne środki i przymierza się do jakiegoś naboru. Jeżeli będzie możliwość złożenia jakichś projektów to oczywiście to zrobimy.

W tej chwili środkami dla gmin dysponują: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich, gdzie wnioskodawca musi wyłożyć wkład własny wynoszący 25% wartości projektu netto, co w praktyce daje współfinansowanie w przybliżeniu 50% na 50% oraz Regionalny Program Operacyjny, który już nie ma środków.”

Sołtys wsi Skrzypiec Marek Mikołajczyk zapytał czy została już zrealizowana inwestycja wodociągowa z Dytmarowa do Lubrzy, czy to zadanie zostało oddane, czy nie przepadną jakieś środki unijne pozyskane na realizację tego przedsięwzięcia.

Wójt Gminy wyjaśnił, że projekt był dofinansowany kwotą ok.400 tys. złotych, ale wydatki na wykonanie wodociągu były kredytowane, więc po rozliczeniu, kredyt został spłacony.

Wodociąg jest skończony, ale nie uruchomiony, bo dalej nie jesteśmy właścicielem terenu pod przepompownią. Terenem dysponowaliśmy na podstawie umowy użyczenia terenu, która była sfalszowana. Właściciel terenu zaczął podnosić cenę, ale kiedy zwiększyliśmy środki przeznaczone na zakup terenu, kontakt z właścicielem urwał się. Reprezentująca go kancelaria adwokacka odpowiada, że nie ma kontaktu z właścicielem.

Radny Krzysztof Sobstyl – ponowił wniosek zgłoszony na posiedzeniu komisji o przyznanie kwoty (odpowiadającej dietom Przewodniczącego Rady Sołeckiej i sołtysa Krzyżkowic, które nie są pobierane) na zakup siatek przeciwsłonecznych dla wsi.

Radny Michał Iżyk – mam pytanie do Pana Winnika, jak to jest z tymi ludźmi, którzy posiadają kubły na śmieci gdzie indziej niż w Lubrzy, bo śmieją się nam w twarz, że oddają raz w m-cu a my musimy oddawać kubły dwa razy w m-cu.

Dyr. Winnik odpowiedział, że Zakład kontroluje te osoby, które zawarły umowę z Zakładem. Jeżeli jakaś umowa zostaje rozwiązana, dajemy znać do Urzędu Gminy.

Wójt Gminy stwierdził, że mamy coraz więcej informacji od mieszkańców, że są jakieś problemy. Żeby pewne rzeczy kontrolować w naszej gminie, trzeba mieć pewne rzeczy, których nie mamy. Nawet nasi mieszkańcy interweniują, że tam ktoś czymś pali, gdzieś coś wylewa, gdzieś tam śmierdzi, ktoś ma jeden kubeł a mieszka ich tam dziesięciu. Takich spraw nie załatwi wysłanie pracownika z gminy. Zaczynamy się powoli przekonywać co do tego czy nie powołać dwuosobowej straży miejskiej, bo tylko taka możliwość jest prawnego skontrolowania czegoś i przypilnowania. Tego u nas nie było ale mieszkańcy zaczynają się tego domagać, dostają pisma o montaż fotoradarów, że jeździ się szybko, że trzeba utrzymywać porządek, tylko trzeba mieć kim. Takie tematy będą się przewijały, nie wiem co my z radnymi z tym zrobimy bo to są też koszty, to też może na siebie zarabiać, ale zobaczymy.

Marian Gul – Sołtys Krzyżkowic w imieniu wszystkich sołtysów i swoim podziękował radnym za tę skromną gratyfikację za to, co Sołtysi robią dla swoich mieszkańców. Nawiązując do ubezpieczenia o którym mówiła Sołtys Dytmarowa przypomniał, że kiedyś sołtysi byli ubezpieczeni i zaapelował aby do tego rozwiązania powrócić.

Sołtys Skrzypca dodał przypadek, kiedy w czasie roznoszenia nakazów może dojść do ugryzienia przez psa. Odczytywacze liczników w zakładach są poubezpieczeni.

Przewodnicząca Rady Gminy zauważyła, że sołtys nie jest pracownikiem i dobra wola naszego Wójta będzie tutaj wskazana.

Sołtys Jasiony Elżbieta Sławek zadała pytanie czy w budżecie gminy są zabezpieczone pieniądze na czyszczenie rowów, burzówek. Wójt Gminy odpowiedział, że te zadania są finansowane środkami z ochrony środowiska, jakieś pieniądze na te sprawy mamy.

Sołtys Jasiony zapytała jeszcze czy w najbliższej przyszłości Wójt przewiduje zorganizowanie zebrania z sołtysami. Jeżeli sołtysi widzą taką potrzebę, aby wspólnie przedyskutować pewne tematy, to możemy go zrobić w każdej chwili.

Sołtys Laskowic Mieczysław Łętocha powiedział, że w ubiegłym roku było mówione, że będziemy spotykać się co kwartał, a odbyło się tylko jedno spotkanie.

Wójt Gminy odpowiedział, że wystarczy sygnał od grupy sołtysów albo od jednego sołtysa, że taka potrzeba jest i nie ma problemu.

Sołtys Jasiony zadała kolejne pytanie, czy sołectwo Jasiona ma wyznaczonego opiekuna wsi. Wójt Gminy odpowiedział, że opiekunem wsi będzie Sekretarz Gminy.

Radny Zenon Drabik zapytał czy będą w tym roku pracownicy z Urzędu Pracy. Wójt Gminy odpowiedział, że jeszcze nie wiemy.

Drugie pytanie zostało skierowane do Dyrektora GOKSiR. Chodzi o uczulenie Pani z biblioteki na dbałość o wyremontowane ostatnio ubikacje i korytarz. Szkoda by było, gdyby za pół roku się weszło i wszystko było zniszczone. Teraz jest odnowione i przyjemnie wejść na korytarz. Były tam rowery, sanki, wieczorami jest tam melina bo drzwi właściciele nie zamykają, za kaloryferem, który odkręcaliśmy było całe wiadro petów i papierów od papierosów. Bardzo bym prosił, aby zrobić teraz wszystko co jest możliwe do zrobienia w celu utrzymania w porządku tego obiektu.

Dyr. GOKSiR wyjaśnił, że sytuację zna i że wprowadzanie lokatorów do budynków użyteczności publicznej jest porażką. Z tymi ludźmi nie można się porozumieć.

Sołtys Skrzypca zaproponował: „może prawnie można sporządzić jakąś umowę najmu lokalu i uczulić na pewne rzeczy, w jakiś sposób trzeba to ratować bo tak jak Pan Dyrektor powiedział szkoda naszych pieniędzy”.

Przewodnicząca Rady Gminy zapytała Dyrektora Winnika czy nie ma jakiegoś formalnego rozwiązania tej sytuacji.

Dyr. Winnik – „też posiadam takich lokatorów uciążliwych. Mają wyroki o eksmisję, na chwilę obecną to wszystko wisi w powietrzu ze względu na to, że nie mamy lokalu

socjalnego. Te lokale, które posiadamy są tego samego typu jak te, z których chcemy wysiedlić lokatorów”.

Ad.12

O godzinie 11⁴⁰ Przewodnicząca Rady Gminy zamknęła obrady XI sesji Rady Gminy Lubrza.

Załączniki:

1. Lista obecności radnych,
2. Lista obecności osób zaproszonych,
3. Lista obecności osób zaproszonych,
4. Sprawozdanie z działalności Komisji Budżetowej za 2011 rok,
5. Sprawozdanie z działalności Komisji Gospodarczo – Rolnej i Ochrony Środowiska za 2011 rok,
6. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za 2011 rok,
7. Sprawozdanie z działalności Komisji Wychowania, Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Spraw Socjalnych za rok 2011,
8. Informacja o pracy Przewodniczącej Rady Gminy pomiędzy sesjami,
9. Informacja o pracy Wójta Gminy między sesjami.

Protokołowała:

Inspektor ds. Obsługi Organów Gminy

- Sekretarz Gminy

Mieczysława

Salamon

PRZEWODNICZĄCA
Rady Gminy Lubrza
Elżbieta Szwadowska
Elżbieta Szwadowska